
 
Uchwała Nr XI/78/2003 

       Rady Powiatu Polickiego 
       z dnia 25 września 2003 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/54/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 14 września 

1999 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu za okres I półrocza. 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 
874) 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr VII/54/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 14 września 1999 roku w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za okres I półrocza 
zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Rada Powiatu zapoznaje się z informacją o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze na 
pierwszej sesji zwoływanej po upływie terminu, o którym mowa w § 1.”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                                Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 
 

W dniu 14 września 1999 r. Rada Powiatu Polickiego, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014, z 
późn.zm.) podjęła Uchwałę Nr VII/54/99 w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu za okres I półrocza, ustalając jednocześnie, że po pierwsze 
informację tę opiniuje komisja rewizyjna, która może zasięgać opinii pozostałych komisji, a 
po drugie informacja ta przyjmowana jest w formie uchwały Rady Powiatu Polickiego, która 
może zawierać określone zalecenia dla Zarządu Powiatu Polickiego.  
 

Mając na uwadze brzmienie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn.zm.), zgodnie z którym 
„Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej informację o przebiegu 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze, w terminie do dnia 31 
sierpnia.”, a także brak wyraźnej delegacji ustawodawcy upoważniającej organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego do określenia trybu rozpatrywania i przyjmowania tej 
informacji, jak to ma miejsce w przypadku sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego (vide: art. 136 ust. 2 ww. ustawy), zachodzi potrzeba 
zmiany treści § 2 Uchwały Nr VII/54/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 14 września 1999 r. 
 

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały nie rodzi żadnych 
skutków  finansowych  dla  budżetu  Powiatu  Polickiego. 


